МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ  БУХГАЛТЕРИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА»

П Р И К А З

от « 23 »  августа   2022 года                                                                             №   21 - П
    г.Лахденпохья

 Об      утверждении        Положения      о     комиссии
 по     соблюдению       требований     к     служебному
 поведению        работников       и      урегулированию
 конфликта    интересов   МКУ   «Централизованная
[bookmark: _GoBack] бухгалтерия      Лахденпохского      муниципального
 района»

        В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с дополнениями и изменениями), а также в целях  применения  профилактических мероприятий по предупреждению коррупции,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить   Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов  в Муниципальном казенном учреждении    «Централизованная     бухгалтерия    Лахденпохского    муниципального   района»  (далее – Учреждение)  (прилагается).

2. Положение о  создании  комиссии  по  соблюдению  требований  к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов   разместить    на   официальном   сайте   Администрации  Лахденпохского   муниципального  района,   раздел:  «МКУ «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского  муниципального района»  (по согласованию).

3. Ознакомить с  Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов  в Учреждении,  под роспись,  всех работников Учреждения.

4. Контроль за выполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

 Директор   МКУ
«Централизованная бухгалтерия
 Лахденпохского муниципального района»                                                     О.В.Белокозенко